
 

 

 

PRES/25/2024 

PUGLIA SVILUPPO S.p.A. 

Sede in Modugno (BA) capitale sociale € 3.556.227,00 

Registro Imprese di Bari - Codice fiscale 01751950732 

Società soggetta alla direzione e al coordinamento di Regione Puglia 

Codice fiscale 80017210727 

 

Oggetto: Determina a procedere alla Convenzione denominata “Energia 

Elettrica 21”, indetta da CONSIP Spa – Lotto 14. CIG. 98526507FC –CIG. 

Derivato B1A37EEDB1 Rettifica CIG 

 

DETERMINAZIONE DEL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI 

AMMINISTRAZIONE 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione, 

Richiamata la propria determina a contrarre n.20 del 22 aprile 2024 con 

la quale è stato disposto di avviare la procedura per la fornitura di energia 

elettrica mediante adesione alla Convenzione denominata “Energia Elettrica 

21”, indetta da CONSIP Spa – Lotto 14 CIG. 98526507FC. 

Constatato che, al momento dell’invio dell’ordinativo di fornitura sul Mepa, 

è stato creato dal sistema un nuovo CIG derivato, ossia B1A37EEDB1 e non 

il codice B016D114CD presente nella determina. 

Ritenuto di dover pertanto provvedere alla rettifica del codice CIG nel 

succitato atto. 

DETERMINA 

di rettificare il numero di CIG indicato nell’oggetto della determina a 

contrarre n.20 del 22 aprile 2024, precisando che il CIG derivato corretto è 

B1A37EEDB1. 

Restano invariate tutte le altre disposizioni contenute nella determina a 

contrarre. 

Modugno, 15/05/2024 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 

Avv. Grazia D’Alonzo 


		2024-05-15T11:58:00+0000
	D'Alonzo Grazia




